
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 110 г. Челябинска» 

454091, г. Челябинск, ул. Тимирязева, д.33  

тел.: 8 (351) 263-17-32, 263-40-68 
sovmdouds110@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ  
    

«28»  февраля   2022                                                                         № 28022022 

                                                                                                       

«О внесении изменений в 

целевой раздел основной 

образовательной программы 

дошкольного образования» 
 
 

В соответствии с Федеральным государственным образовательным 

стандартом дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства 

образования Российской Федерации от 17 октября 2013 года № 1155 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Целевой раздел основной образовательной программы 

дошкольного образования МБДОУ ДС № 110 г. Челябинска» в части указания в 

пояснительной записке значимые для разработки и реализации образовательной 

программы характеристики:  предельная наполняемость групп в МБДОУ «ДС № 110 

г. Челябинска».  

2. Заместителю заведующего по ВМР Ильиной М.Г вышеуказанные 

изменения довести до сведения педагогического коллектива. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 110 г. Челябинска»                           И.Г. Семенова 


		2022-07-27T11:51:46+0500
	МБДОУ "ДС № 110 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"
	Я являюсь автором этого документа




